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Kolejny zamach terrorystyczny – tym razem padło na Szwecję. W
godzinach popołudniowych, ciężarówka wjechała w tłum ludzi w
samym centrum Sztokholmu. Sprawca ataku uciekł, zostawiając za
sobą wielu rannych ludzi. Policja przy wsparciu helikopterów
rozpoczęła szeroko zakrojone poszukiwania.

Akt  terrorystyczny  miał  miejsce  na  deptaku  Drottninggatan
około godziny 15:00. Jak udało się już ustalić, mężczyzna w
kapturze wjechał w przechodniów i uderzył w centrum handlowe.
Na  miejscu  podobno  było  słychać  strzały.  Napastnik  szybko
ewakuował  się  i  jest  teraz  poszukiwany.  Ciężarówka  nie
należała  do  niego  –  została  skradziona  30  minut  przed
zdarzeniem.

Z relacji świadków wynika, że zginęły co najmniej 3 osoby.
Wielu  zostało  rannych.  Policja  zatrzymała  jak  dotąd  dwóch
podejrzanych. Służby udostępniły zdjęcie osoby poszukiwanej,
która również może mieć związek z atakiem. Nie podano jednak
nazwiska ani kraju pochodzenia.

Miejsce  ataku  zostało  ogrodzone  barierami.  Całkowicie
wstrzymano  transport  publiczny  i  ewakuowano  ludzi  z
pobliskiego dworca kolejowego. Policja odradza przebywania w
najbliższych okolicach ze względów bezpieczeństwa.

W przeciągu ostatnich dwóch tygodni, w Europie doszło łącznie
do  dwóch  poważnych  zamachów.  Najpierw  w  Wielkiej  Brytanii
islamista przejeżdżał ludzi samochodem i rzucił się z nożem na
policjanta po czym został zastrzelony, a na początku bieżącego
tygodnia doszło do eksplozji w metrze w Sankt Petersburgu.
Trzeciego zamachu w Belgii udało się uniknąć – terrorysta
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próbował przejeżdżać ludzi lecz nikt nie został ranny, zaś
policja zatrzymała go i odnalazła broń palną wraz z nożami w
środku pojazdu.

Wszystkie poprzednie tego typu ataki we Francji, w Niemczech
czy  w  Wielkiej  Brytanii  zostały  dokonane  przez  osoby  o
„egzotycznym pochodzeniu”. Po prostu za każdym razem okazuje
się, że zamachu dokonuje tzw. uchodźca, którego nie udało się
zintegrować z kulturą europejską. Bez względu na wszystko,
Europa  Zachodnia  broni  swojej  polityki  otwartych  drzwi  i
potępia „zaściankową” Polskę, która pod względem radykalnego
islamizmu  należy  do  najbezpieczniejszych  państw  na  naszym
kontynencie.
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